Jurymedlemmer Street Legal

Etternavn Fornavn Post ni Post sted Mobil Epost Klubb

Amundsen Lin K. 1920 |SGRUMSAND 917 71 885 |lin.k.granlund@gmail.com Norsk Dragracing Gardermoen
Andersen Richard Bugge 1408 |KRAKSTAD 909 43 155 |pony@ponyparts.no AMCAR Norway

Bjerklund Terje 1712 |GRALUM 952 22 730 |terje.bjerklund@bilbutikkl.no AMCAR Fredrikstad
Borgenholt Andre 2016 |FROGNER 908 92 162 |borgenholt@hotmail.com Norsk Mustang Club
Breistein Marianne Elde 5936 |Manger 986 87 759 |mariannebreistein62@gmail.com AMCAR Norway

Bremnes Johnny C. 7260 |SISTRANDA 950 28 833 |johnny@eidsvaag.no Norsk Dragracing Gardermoen
Bydall Rolf Erik 1706 |SARPSBORG 92693 811 |rebydall@hotmail.com Asker og Baerum Motorsport
Dahl Sverre Kristian 7503 |Stjgrdal 414 60 707 |sverre@prostreetracing.info AMCAR Norway

Eide Kjell Arne 5913 |EIKANGERVAG 982 86 457 |kjaeide@online.no AMCAR Norway

Erlandsen Hans Otto 5955 |LINDAS 926 85 060 |h-oerla@online.no AMCAR Norway

Fonn Robin 5652 |ARLAND 91535515 |r.fonn@outlook.com AMCAR Norway

Fredriksen Kai-Arne Myrtveit |5955 |LINDAS 959 31 269 |fredriksen_kai@hotmail.com AMCAR Norway

Fredriksen Martine 5262 |ARNATVEIT 97570 310 |fury72.mf@gmail.com Bergen AMCAR Club
Geitung Christopher 5164 |LAKSEVAG 450 49 086 |geitung1990@gmail.com AMCAR Askgy

Hauge Johanna 5955 |LINDAS 928 97 320 |hauge.johanna@gmail.com AMCAR Nordhordland
Haugland Gina 2016 |FROGNER 478 77 567 |ginahaugland27 @gmail.com AMCAR Norway

Hjertholm Geir 5211 |0S 97142 191 |geirhjertholm@yahoo.no AMCAR Norway

Jakobsen John-Arne 9020 |TROMSDALEN 901 75 857 |john-aja@online.no AMCAR Tromsg

Johnsen @ystein 5239 |RADAL 917 58 870 |oeystj5@online.no AMCAR Norway

Jeeger Bjarte 5210 |0S 975 68 668 |bjarte77@live.no AMCAR Norway

Kaldestad Stein Bjarte 5460 |HUSNES 911 29 732 |steinbjarte@knett.no AMCAR Kvinnherad

Kalsas Jan Arthur 5450 |SUNDE I SUNNHORDLAND [995 20852 |jan.arthur.kalsaas@knett.no AMCAR Kvinnherad

Kambo Atle 2030 |Nannestad 938 16 275 |atlekambo@gmail.com Asker og Baeerum Motorsport
Karlsen Rune Moen 1187 |OSLO 982 10 962 |rune.moen.karlsen@gmail.com Oslo Motorsport

Kjelstrup Dag Tore 9021 |TROMSDALEN 95144 814 AMCAR Norway

Kleivdalen Unni 7080 |HEIMDAL 976 54 248 |unni.kleivdalen@gmail.com American Car Club Trondheim
Markeng Erling 5099 |BERGEN 900 61 786 |erlmarke@online.no Bergen Street Legal Team
Minde Rolf Andre 5262 |ARNATVEIT 907 90 329 |ram.racing@gmail.com AMCAR Norway

Mosbakk Kjell 7503 |Stjgrdal 414 01 300 |kjell@prostreetracing.info AMCAR Norway

Ofstad Geir Age 7075 |TILLER 454 68 078 |r1_norway@hotmail.com NMK Melhus
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Pettersen Camilla Eidnes 9414 |HARSTAD 41572 670 |pettersenc@hotmail.com AMCAR Harstad
Pettersen Ole Johnny B. 9414 |HARSTAD 916 36 244 |salgsavdeling@autonordas.no AMCAR Norway

Pilskog Kenneth Boye 9022 |KROKELVDALEN 994 92 926 |kenneth.pilskog@hotmail.com AMCAR Tromsg

Pilskog Ole Boye 9022 |KROKELVDALEN 906 29 601 |ole.pilskog@gmail.com AMCAR Tromsg

Renning Marlene @. 3514 |H@NEFOSS 404 94 481 |marlene_ronning@yahoo.no Norsk Mustang Club
Saksvik Hans Morten 7550 |HOMMELVIK 907 56 194 |67impala@online.no Midland Drag Racing Ass.
Skaug Petter 2386 |BRUMUNDDAL 918 79 166 |p.s@skaugs.no AMCAR Brumunddal
Skeie Truls 5470 |ROSENDAL 901 97 169 |truls.skeie@tinfos.no AMCAR Norway

Solhjem Michael 6154 |@RSTA 908 75 453 |micsol@mesta.no AMCAR Norway
Stokkeland Ole Petter 4645 |NODELAND 909 79 535 |olb-b@online.no Norsk Dragracing Gardermoen
Svendsen Einar 8515 |[NARVIK 906 45 557 |ein-sve@online.no AMCAR Norway
Tempelen Nils-Otto 3948 |PORSGRUNN 958 73 010 |mopar68_l1@hotmail.com AMCAR Norway

Thune Bjgrn Atle 5262 |ARNATVEIT 994 53 667 |at-thune@online.no AMCAR Norway

Vasslid Bente Kari 5460 |HUSNES 402 19 263 |bentekari.vasslid@knett.no AMCAR Kvinnherad
Vasslid Kaldestad |Hildegunn 5460 |HUSNES 988 26 066 |kaldestao90@hotmail.com AMCAR Kvinnherad
@stby Arild 2006 |L@VENSTAD 915 18 888 |arild@lysteknikk.no Oslo Motorsport
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